
平成３１（２０１９）年４月１０日

保護者 様
ほ ご し ゃ さま

茨木市立郡 山小学校
いばらきし り つこおりやましようがつこう

校 長 新海 理丘
こうちよう しんかい り お

参観懇談会のご案内
さ ん か ん こ ん だ ん か い あ ん な い

春の日差しが心地よい季節となりました。
はる ひざし ここち きせつ

平素は、本校の教 育に何かとご理解、ご協力いただきありがとうございます。
へ い そ ほんこう きょういく なに り か い きょうりょく

本年度も昨年同様よろしくお願い申しあげます。
ほんねんど さくねんどうよう ねが もう

さて、本年度最初の参観懇談会を下記のとおり実施いたします。
ほんねんどさいしょ さんかんこんだんかい か き じ っ し

つきましては、何かとご多用の折りとは存じますが、ご出 席いただきます
なに た よ う お ぞん しゅっせき

ようご案内申しあげます。
あんないもう

記

月 日 学 年 参観時間 懇談時間
がく ねん さんかんじかん こんだんじかん

４月１９日（金） １年 12時00分～12時45分 12時55分～

３，５年 1時50分～2時35分 2時45分～

４月２５日（木） ２、４、６年 1時50分～2時35分 2時45分～

※参観、懇談会時にはネームプレート・スリッパをご持参ください。
さんかん こんだんかい じ じ さ ん

※参観中の写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。
さんかんちゆう しやしん さつえい えんりよ

※懇談後、５年生は宿 泊体験説明会、６年生は修 学旅行説明会があります。
こんだん ご ねんせい しゆくはくたいけんせつめいかい ねんせい しゆうがくりよこうせつめいかい

※今年度は、PTAより懇談会後に委員決めがあります。
こんねんど こんだんかい ご い い ん ぎ


